(Fol. 17 is blank.)

17v **Ly Nardens et Bressona**

17v Perrussona relicta Uldrici Nardin, 20 may 1400 (final word of year has been erased, leaving it apparently as 1400), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

17v Johannes Pollat burgensis de Melduno tutor et tutorio nomine Perrussone et Rodulphi liberorum quondam Girardi de la Raspa et Mermete eius Girardi relicte, 20 may 1400 (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

18 Petrus Bressona burgensis Melduni, 20 may 1400 (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz. This is apparently not the Perrodus Bressona from whom the next reconnaissant, Johannes Gresc or Grest, had purchased property at least as early as 1387, but it is clear the Bressona family was still present as late as 1400.

Petrus Bressona burgensis Meludni tenet ut supra predict Domina Ysabella pro se et suis heredibus, videlicet duas posas terre et prati sitas in territorio de Bruyvauz juxta pratum Mermeti Ativillioz quod solebat esse Andree Estopeir a parte superiori, et terram Johannis Gresc de Bressona a parte inferiori.

Item, ibidem en Bruyvauz duas posas cum dimidia posa terre sitas juxta terram Anthonii Bruyvauz clerici de Melduno a parte venti, et erram Johannis Gresc a parte boree, et eciam a parte aque de la Broye.

Item, in Prato Brunet terciam partem unius falcate prati juxta pratum Johannis Gresc quod solebat esse Jaqueti Murissier a parte venti, et terram eciam ipsius Johannis [Gresc] a parte boree.

Item, unam falcatam prati sitam in Prato Salicis juxta prata predicti Johannis Gresc hinc et inde.

Item, in Prato Rolier tres falcatas prati juxta viam publicam existentem juxta domum Perrussone relicte Uldrici Nardin a parte boree, et terram liberorum Girardi Nardin a parte venti.

Item, unam posam terre ibidem juxta terram predictorum liberorum [Girardi Nardin] a parte occidentali, et terram predicte Perrussone a parte orientali.

Item, unam posam tere sitam subtus lo Devens Melduni juxta terram Johannis Wallacrest de Melduno a parte boree, et terram predicti Petri Bressona a parte venti.

Item, unam falcatam prati sitam in villa de Bressona juxta domum et pratum Johannis Gresc a parte occidentali, et pratum et clausum Anthonii Bruyvauz et dicti Petri [Bressona] a parte aque Bessone, ad quadraginta unum solidos unum denarium obolum Lausannensium novorum census, unum bichelum avene ? (the word was abbreviated and has been altered, possibly the original text was an abbreviation for frumenti) mensuram Melduni censuales et unum caponem census.

Item, tenet ut supra ex successione Marguerete sororis sue dicte Domine Ysabelle, videlicet duas posas terre sitas in territorio de Bressona juxta pratum Anthonii Bruyvauz a parte boree, et pratum Johannis Gresc a parte venti.

Item, unam falcatam prati sitam ibidem juxta ~~pratum~~ prati dicti Johannis Gresc hinc et inde.

Item, duas posas terre sitas en la Comba juxta terram Anthonii Bruyvauz a parte boree, et terram eis Nardins a parte venti.

Item, medietatem tercie partis furni de Bressona, ad viginti quinque solidos Lausannensium novorum, unum bichelum avene ad mensuram Melduni, et dimidium caponem censuales.

Item, tenet ut supra duas posas terre sitas subus lo Devens inter viam publicam a parte inferiori, et nemus dou Devens a parte superiori, ad tres solidos Lausannensium novorum census solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle in festo Sancti Martini Yemalis, promictit solvere annuatim ut supra juramento suo ad Sancti Dei Evvangelia corporaliter prestito nomine censerie predicte, in qua confitetur idem recognoscens quod dicta Domina Ysabella habet directum dominium. Datumt ut supra, with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz.

18 Johannes Gresc (or Grest – this is the family whose name later became Grec, at Moudon) de Bressona, 20 may 1400 (datum ut supra), with signature and paraphe of Anthonius Bruyvauz. The name is rendered as Gresc here, because the st or sc ligature used by the clerk in this volume is precisely the same as that used in the word recognoscens. On the other hand, it must be admitted that the same ligature is used in the family name Wallacrest and the lieu-dit Chastellar, in the same reconnaissances.

Johannes Gresc de Bressona tenet ut supra a predicta Domina Ysabella pro se et suis heredibus de tenemento Perrodi de Bressona, videlicet domum suam cum ochia eidem contigua continentem unam posam terre sitam in villa de Bressona juxta pratum Petri Bressona a parte orientali, et viam publicam a parte occidentali.

Item, tres posas terre sitas supra aquam de Ongina ? juxta terram predicti Petri [Bressona] a parte occidentali, et terram ipsius Johannis Gresc a parte orientali.

Item, duas falcatas prati sitas en Bruyvauz juxta pratum Anthonii Bruyvauz a parte boree, et terram Petri Bressona a parte venti.

Item, unam posam cum dimidia posa terre sitam de longitudine aque Broye a parte inferiori et terram Petri Bressona a parte superiori.

Item, dimidiā falcata in Grossa Petra juxta aquam Bressone a parte occidentalie, et terram Petri Bressona a parte orientali.

Item, ou Chastellar duas posas terre affrontant ou Perreret juxta terram et pratum Petri Bressona a parte orientali et occidentali.

Item, supra Onginam ? dimidiā falcata prati juxta terram dicti Johannis Gresc hinc et inde.

Item, quatuor posas terre sitas en Bruyvauz juxta Broiam (=Broyam) a parte venti, et terram Petri B[r]essona a parte boree.

Item, quatuor falcatas prati sitas en la Rossery juxta pratum Williermi Chartreir a parte occidentali, et iter publicum a parte orientali.

18v Item, in Prato de la Saugy quartam partem unius falcate prati site juxta pratum Petri Bressona a parte boree, et iter publicum a parte venti.

Item, unam planchiam continentem unam falcata prati ante Bressonam juxta pratum predicti Petri Bressona hinc et inde.

Item, ou Chastellar unum massum terre continentem tres posas terre juxta terram Anthonii Bruyvauz a parte orientali, et terram ipsius Johannis [Gresc] a parte occidentali, ad sexaginta novem solidos tres obolos Lausannensium novorum census, unum bichetm avene ad mensuram Melduni census et unum caponem census.

(This section lined out. There is a marginal notation, itself lined out, that might possibly read, Tenet abbergamentum, Petrus Bressona recognovit. The meaning is uncertain, but the entire section was originally part of the reconnaissance of Johannes Gresc, and so it is included here:

Item, tenet ut supra a predict Domina Ysabella ex successione sibi dicte Domine Ysabelle evente a Marguereta quondam sorore sua dicte Domine Ysabelle, videlicet unam falcata prati sitam subtus la Raz de Bruyvauz juxta pratum Petri Bressona a parte venti, et terram ipsius Petri [Bressona] a parte venti eciam.

Item, ou Pereret unam posam terre sitam juxta pratum predicti Johannis [Gresc] de tenemento Perodi Murisier a parte venti, et terram ipsius Johannis [Gresc] a parte boree.

Item, en la Leschiery de la Rossery tres falcatas prati sitas juxta pratum Anthonii Bruyvauz a parte boee, et pratum heredum Domini Jacobi Cossenay a parte venti.

Item, medietatem tercie partis furni de Bressona ad viginti quinque solidos Lausannensium novorum census, unum bichetum avene ad mensuram Melduni census, et dimidium caponem census solvendos annuatim predicte Domine Ysabelle in festo Sancti Martini Yemalis, promictit solvere ~~quod~~ annuatim ut supra. (End of the lined out section. The reconnaissance continues...)

Item, tenet ut supra res sequentes que fuerunt de tenemento Jaqueti filii quondam Perrodi Murisier, videlicet unum campum continentem ⁱⁱⁱⁱ^{or} posas terre sitas in territorio de Bressona in Prato Bronet juxta terram Perrussone relicte Uldrici Nardin a parte venti, et pratum Bronet a parte boree, et de longitudine aque Ongine.